
施設利用者の皆様へ

　平素より当施設に格別のご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

このたび、川崎市男女共同参画センター屋上防水改修工事を約６か月間の工期で実施する

ことになりましたので、施設利用者の皆様にお知らせいたします。

　工事につきましては、施設利用者の皆様方にご迷惑をかけないように、十分配慮してまいりますので、

ご理解とご協力の程、宜しくお願いいたします。

1 工事内容 屋上防水改修工事

2 契約期間 平成３０年　８月２８日　～　平成３０年　３月１５日

（作業開始） 平成３０年　１０月　17日　～　平成３１年　２月末（予定）　

3 作業時間 原則として、午前８時から午後５時３０分とし、雨天の場合作業を行いません。

※但し、工事の進捗・工程上、やむを得ない場合は作業時間等を変更することが

　ございますので、ご了承ください。　

4 安全等対策 　

5 問い合わせ先

工事施工者 ： 株式会社　神奈川商会 担当 加藤 電話 090-3215-4824

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　090-3684-5301

委託監理者 ： 株式会社ナカオアトリエ 担当 中尾 電話 044-955-8903 

工事監理 ： 川崎市まちづくり公社建設部建築課 担当 越川 電話 044-211-3269

株式会社　神奈川商会

平成３０年９月  

川崎市男女共同参画センター屋上防水改修工事のお知らせ

記

（１）工事用資材の搬出入時には、交通誘導員等を配置し、通行の安全に努めます。

川崎市男女共同参画センター

川崎市まちづくり局

川崎市まちづくり公社

（２）建設機械や工事車両は常に点検整備を行い、騒音振動の低減に努めます。


